I. FEJEZET.
Isten nevében kezdődik a Kisebb Testvérek élet
hivatása.
A Kisebb Testvérek rendszabálya és élethivatása a 
mi Urunk Jézus Krisztus szent Evangéliumának 
megtartása, az engedelmesség, szegénység, és tiszta
ság gyakorlásával. Ferenc testvér engedelmességet és 
hódolatot fogad urának, Hónoriusz pápának, valamint 
az ő törvényes utódainak és a római Anyaszentegy
háznak. A tcbbi testvér pedig engedelmeskedni kö
teles Ferenc testvérnek és utódainak.

II. FEJEZET.
Az új tagok felvétele.
Azokat, akik ezt az életpályát választják és felvételre 
jelentkeznek testvéreinknél, utasítsák tartom ány
főnökükhöz, kinek kizárólagos joga az új tagok fel
vétele. A tartományfőnökök pedig a jelentkezőket 
gondosan vizsgálják meg, járatosak-e a katolikus h it
ben és az Egyház szentségeiben. Hogyha mindezek
ben hisznek, és készek hitüket állhatatosan megvál
tani és életük végéig megtartani, továbbá, ha felesé
gük nincs, vagy ha van, az m ár kolostorba lépett — 
vagy önmegtartóztatást fogadott, és férjé t a megyés-
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derint auctoritate dioecesani Episcopi, voto continen- 
tiae iám emisso, et illius sint aetatis uxores, quod 
non possit de eis oriri suspicio, dicant illis verbum 
sancti Evangelii: quod vadant et vendant omnia sua, 
et ea studeant pauperibus erogare; quod si facéré non 
potuerint, sufficit eis bona voluntas. E t caveant 
Fratres et eorum Ministri ne solliciti sint de rebus 
suis temporalibus, ut libere faciant de rebus suis 
quidquid Dominus inspiraverit eis. Si tamen consi- 
lium requiratur, licentiam habeant Ministri m ittendi 
eos ad aliquos Deum timentes, quorum consilio bona 
sua pauperibus erogentur. Postea concedant eis pan- 
nos probationis, videlicet duas tunicas sine caputio, 
et cingulum et braccas et caparonem usque ad cingu- 
lum, nisi eisdem Ministris aliud secundum Deum ali- 
quando videatur. Finito verő anno probationis, reci- 
p iantur ad obedientiam, promittentes vitám istam 
semper et Regulám observare. Et nullo modo licebit 
eis de ista Religione exire, iuxta mandatum domini 
Papae; quia secundum sanctum Evangélium: Nemo 
m ittens manum ad aratrum  et aspiciens retro aptus 
est Regno Dei. Et illi, qui iám prom iserunt obedien
tiam  habeant unam tunicam cum caputio, et aliam 
sine caputio, qui voluerint habere. Et qui necessitate 
coguntur possint portare calceamenta. Et Fratres 
omnes vestimentis vilibus induantur: et possint ea 
repetiare de saccis et aliis petiis cum benedictione 
Dei. Quos moneo et exhortor ne despiciant neque 
iudicent homines, quos vident mollibus vestimentis 
et coloratis indutos, úti cibis et potibus delicatis; séd 
magis unusquisque iudicet et despiciat semetipsum.